Moção Nº 125/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao Centro de Formação de Condutores Auto Escola Sapucaí em Pouso Alegre, pela excelência dos serviços prestados por esta Empresa à comunidade pouso-alegrense e pelos 40 anos de sua fundação.
JUSTIFICATIVA

Esta Casa reconhece através dessa Moção de Congratulações o trabalho desenvolvido pelo Centro de Formação de Condutores Auto Escola Sapucaí em Pouso Alegre, e parabenizamos esta Empresa pelos 40 anos de grandes conquistas, vitórias, batalhas e serviços prestados a comunidade pouso-alegrense. Desejamos muito mais sucesso e que esta Auto Escola continue num caminhar constante, diário, juntamente com o desenvolvimento de nossa cidade.
Sala das Sessões, 11 de Junho de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE